39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 2 281,50 6 844,50
2 GM185 black Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50

Разом: 7 488,00
Усього найменувань 2, на суму 7 488,00 UAH
Сім тисяч чотириста вісімдесят вісім гривень 00 копійок

Менеджер